
POSTANOWIENIE NR 59/2019

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE I

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Biskupiec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co 

następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Biskupiec na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Biskupca, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Biskupiec.

 

Komisarz Wyborczy 
w Olsztynie I

Mariusz Stachowiak

Id: 461B18CC-738B-466B-A355-4AF99331D651. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 59/2019

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I

z dnia 28 marca 2019 r.

Podział Gminy Biskupiec na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Część miasta Biskupiec, ulice: Jana 
Matejki, Kombatantów, Krzywa, 

Kwiatowa, Leśna, Modra, Parkowa, 
Pogodna, Słoneczna, Sosnowa, 

Szczerbiec, Tadeusza Kościuszki, 
Wiśniowa

Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Jana 
Pawła II (sala nr 6), ul. Armii Krajowej 2, 11-

300 Biskupiec

2

Część miasta Biskupiec, ulice: 
Akacjowa, al. Niepodległości, Armii 

Krajowej, Brzozowa, Bukowa, 
Bursztynowa, Diamentowa, 

Dworcowa, Grunwaldzka, Jana 
Kilińskiego, Jesionowa, Klonowa, 
Kolejowa, Lipowa, Mikołaja Reja, 

Platynowa, Srebrna, Stalowa, 
Tartaczna, Złota, Żelazna, Żytnia

Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Jana 
Pawła II (sala nr 7), ul. Armii Krajowej 2, 11-

300 Biskupiec

3

Cześć miasta Biskupiec, ulice: 
1 Maja, Bolesława Chrobrego, 

Floriańska, Ogrodowa, Pionierów, 
Plac Kościelny, Plac Wolności, 

Przeskok, Syreny, Szpitalna, Topiel, 
Warmińska, Wawelska, Wojciecha 

Bogusławskiego, Zygmunta 
Krasińskiego

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Biskupcu (sala nr 
1), ul. Bolesława Chrobrego 15, 11-300 

Biskupiec

4

Część miasta Biskupiec, ulice: 
Gdańska, Mikołaja Kopernika, Piwna, 
Plac Bramsche, Poznańska, Sądowa, 

Stefana Żeromskiego, Strażacka, 
Warszawska

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Biskupcu (sala nr 
16), ul. Adama Mickiewicza 8, 11-300 

Biskupiec

5

Część miasta Biskupiec, ulice: Adama 
Mickiewicza, Aleja Róż, Cmentarna, 

Czynu Społecznego, Fryderyka 
Chopina, Juliusza Słowackiego, 

Kryniczna, Mazurskie Przedmieście, 
Myśliwska, Ostre Koło, Przemysłowa, 

Przyjaciół, Stanisława Moniuszki

Szkoła Podstawowa Nr 2 (sala nr 18), ul. 
Adama Mickiewicza 8, 11-300 Biskupiec

6

Część miasta Biskupiec, ulice: 
Bohaterów, Jana Liszewskiego, 

Jeziorna, Krótka, Lazurowa, Okrężna, 
Plażowa, Polna, Repatriantów, 

Stefana Okrzei, Śmiała, Urocza, 

Szkoła Podstawowa Nr 2 (sala nr 15), ul. 
Adama Mickiewicza 8, 11-300 Biskupiec

Id: 461B18CC-738B-466B-A355-4AF99331D651. Podpisany Strona 1



Zielona

7

Część miasta Biskupiec, ulice: al. 
Broni, al. Wojska Polskiego, Elizy 
Orzeszkowej, Wincentego Witosa, 
Gen. Józefa Bema, Gen. Leopolda 

Okulickiego, Gen. Kazimierza 
Pułaskiego, Gen. Stanisława Maczka, 

Gen. Stefana Roweckiego, Gen. 
Władysława Andersa, Gen. 

Władysława Sikorskiego, Harcerska, 
Hubalczyków, Marii Zientary-

Malewskiej, Sportowa, Stanisława 
Żółkiewskiego, Wiosenna, 

Wojewódzka, Zucha, Szarych 
Szeregów, Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego, Witolda Pileckiego

Gimnazjum Nr 1 (sala nr 10), ul. Ludowa 5, 
11-300 Biskupiec

8 Część miasta Biskupiec, ulica: 
Ludowa

Gimnazjum Nr 1 (sala nr 12), ul. Ludowa 5, 
11-300 Biskupiec

9 Sołectwo Biskupiec Kolonie, 
Najdymowo, Rukławki

Szkoła Podstawowa Nr 3 (sala nr 2), ul. 
Bolesława Chrobrego 15, 11-300 Biskupiec

10 Sołectwa: Czerwonka, Droszewo, 
Wilimy

Szkoła Podstawowa w Czerwonce, 
Czerwonka 15, 11-300 Biskupiec

11 Sołectwa: Biesowo, Biesówko, 
Zarębiec

Świetlica wiejska Biesowo, Biesowo 26, 11-
300 Biskupiec

12 Sołectwa: Łabuchy, Stryjewo, Węgój Świetlica wiejska Stryjewo, Stryjewo 28A, 
11-300 Biskupiec

13 Sołectwa: Bredynki, Stanclewo Społeczna Szkoła Podstawowa Bredynki, 
Bredynki 24, 11-300 Biskupiec

14 Sołectwa: Lipowo Szkoła Podstawowa Nr 3 (sala nr 8), ul. 
Bolesława Chrobrego 15, 11-300 Biskupiec

15 Sołectwa: Borki Wielkie, Kamionka, 
Sadowo

Świetlica wiejska Borki Wielkie, Borki 
Wielkie 37, 11-300 Biskupiec

16 Sołectwa: Kobułty, Mojtyny Świetlica wiejska Kobułty, Kobułty 82, 11-
300 Biskupiec

17 Sołectwa: Parleza Wielka, Rudziska Świetlica wiejska Parleza Wielka, Parleza 
Wielka 38, 11-300 Biskupiec

18 Sołectwa: Botowo, Labuszewo, 
Zabrodzie

Świetlica wiejska Dymer, Dymer 8, 11-300 
Biskupiec

19 Sołectwa: Kojtryny, Nowe 
Marcinkowo, Rasząg, Rzeck

Świetlica wiejska Rzeck, Rzeck 79, 11-300 
Biskupiec

Id: 461B18CC-738B-466B-A355-4AF99331D651. Podpisany Strona 2




